
 

PNRR Missione 4 Componente 1 
Investimento 3.3 

Piano di messa in sicurezza e 
riqualificazione dell’edilizia scolastica 

 

  

Città Metropolitana di Genova 
Piazzale G. Mazzini 2 - 16122 Genova 
Tel. 0039.010.5499.1 - Fax 0039.010.5499.443  
www.cittametropolitana.genova.it - PEC: pec@cert.cittametropolitana.genova.it  
codice fiscale 80007350103 – partita IVA 00949170104  

Protocollo n. 620/2025 

Classificazione 15.02 

Fascicolo 2024/163 

Servizio Servizio Edilizia e patrimonio 

Ufficio Ufficio Progettazione e prevenzione 
incendi 

Genova, 08/01/2025 

A: SCHINDLER LIGURIA  
SCHINDLER.LIGURIA@PEC.IT 

p.c. AL RUP 

Ing. Angelo Allodii 

 

OGGETTO: LAS.22.00018.SER.07 - INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ SULL’IMPIANTO 
ASCENSORI PROPEDEUTICHE ALLA REALIZZAZIONE DELL’INTERVENTO DI 
ADEGUAMENTO SISMICO ED ALLA NORMATIVA ANTINCENDIO DELL'EDIFICIO SEDE 
DELLA SEZIONE STACCATA DELL'I.I.S.S. MARSANO DI VIA ASTE 1, SAN COLOMBANO 
CERTENOLI ( GE) 
CUP INTERVENTO PRINCIPALE: D45E22000680006  
 
ORDINE DI SERVIZIO AVVIO ESECUZIONE DEL CONTRATTO 
 

 

Si inoltra all’operatore in indirizzo (sede di Genova), l’Ordine di Servizio del RUP già inoltrato alla sede 
Principale in data 07/01/2025 (con nota prot. n. 475 del 07/01/2025). 

 

ORDINE DI SERVIZIO AVVIO ESECUZIONE DEL CONTRATTO 

Ai sensi dell’art. 3 del Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale 

Il sottoscritto Ing. Angelo Allodi, Responsabile del Procedimento del servizio di cui sopra,  

PREMESSO che: 

- con atto dirigenziale n. 3012/2024 del 22/11/2024 si è proceduto all’aggiudicazione Incarico per lo 

svolgimento di attività sull’impianto ascensori propedeutiche alla realizzazione dell’intervento 

di adeguamento sismico ed alla normativa antincendio dell'edificio sede della sezione staccata 

dell'I.I.S.S. Marsano di via Aste 1, San Colombano Certenoli ( GE) all’operatore economico 

SCHINDLER S.P.A., importo contrattuale Euro  3.100,00 (oneri esclusi); 

- Il contratto è stato formalizzato con scrittura privata di cui al PROT N. 70894 del 29/11/2024. 

ORDINA 

all’Operatore economico in indirizzo di dare avvio, a partire dalla data del 07/01/2025, alle attività di cui all’ art. 

2 del Capitolato speciale, nel rispetto delle fasi e delle tempistiche di cui all’art. 3 del Capitolato Speciale 

allegato al contratto. 



 

PNRR Missione 4 Componente 1 
Investimento 3.3 

Piano di messa in sicurezza e 
riqualificazione dell’edilizia scolastica 

 

  

 

Il presente ordine di servizio deve essere restituito debitamente firmato in segno di ricevuta. 

 

 
sottoscritta da 

IL DIRETTORE DEI LAVORI 
Ing (DANIELA CAMILLETTI) 

con firma digitale 
 

DOCUMENTI: 
Documento Principale: LETTERA.docx 

 

 

  

Per ricevuta: 

Operatore economico affidatario 
…………………….….. 
 
 

 

 

 

 


